
No. バス停名 行き 帰り No. バス停名 行き 帰り No. バス停名 行き 帰り

発 星田スイミングスクール発着 7:30 発 星田スイミングスクール発着 7:20 発 星田スイミングスクール発着 7:15 発 9:35
1 南星台１丁目（ちびっ子広場向い） 1 7:37 3 9:39 1 ＪＲ河内磐船駅　バス停 1 7:40 15 10:00 1 忍ヶ丘駅 1 7:30 19 10:02
2 南星台５丁目 2 7:40 4 9:42 2 岩船小学校 2 7:41 14 9:59 2 ファミリーマート四条畷　岡山店向い 2 7:31 18 10:01
3 南星台バス停 3 7:41 5 9:43 3 交野グリーンマンション 3 7:43 13 9:57 3 メロディハイム四条畷 3 7:32 17 10:00
4 妙見東３丁目バス停 4 7:42 6 9:44 4 畑中バス停 4 7:45 12 9:55 4 グランドメゾン 4 7:34 16 9:59
5 妙見東２丁目バス停 5 7:43 7 9:45 5 天の川バス停（砂子坂） 6 7:47 10 9:53 5 東中野バス停（市民総合センター前） 5 7:35 15 9:58
6 妙見東１丁目バス停 6 7:44 8 9:46 6 逢合橋バス停 7 7:48 9 9:52 6 いるか子ども園前 6 7:37 14 9:57
7 妙見坂７丁目バス停（星田幼稚園前） 7 7:46 9 9:48 7 セブンイレブン私部前 8 7:51 8 9:49 7 学研前（岡山自治会東別館） 7 7:38 13 9:56
8 妙見坂５丁目バス停 8 7:47 10 9:49 8 星田北5丁目バス停 9 7:52 7 9:48 8 岡山東さんかく公園 8 7:40 12 9:55
9 東原バス停 9 7:48 11 9:50 9 北星田バス停 10 7:54 6 9:46 9 コミュニティ運動広場 9 7:42 11 9:54
10 藤が尾団地（ふじがお幼稚園前） 10 7:50 12 9:52 10 星田バス停（郵便局向い） 11 7:57 5 9:43 10 クリスタルコート四條畷 10 7:43 10 9:53
11 藤が尾会館前 11 7:52 13 9:54 11 南旭町バス停 12 8:00 4 9:40 11 スコーレ四条畷　駐車場下 11 7:44 9 9:52
12 藤が尾６丁目（住宅地図前） 12 7:54 14 9:56 12 高岡バス停 13 8:01 3 9:39 12 梅が丘郵便局前 12 7:48 8 9:49
13 星田1丁目（セブンイレブン向い） 13 7:55 15 9:57 13 星の森バス停 14 8:02 2 9:38 13 梅が丘2丁目自治会集会所（ライツシティ前） 13 7:50 4 9:46
14 星田コミュニティセンター図書館面 14 7:56 16 9:58 14 星田山手バス停 15 8:04 1 9:37 14 梅が丘バス停 14 7:51 5 9:47
15 星田バス停(郵便局向い） 15 7:57 17 9:59 15 パークシティ梅が丘プラムヒルズ前 15 7:52 6 9:47
16 南旭町バス停 16 8:00 18 10:02 16 梅が丘うぐいす公園 16 7:53 7 9:48
17 高岡バス停 17 8:02 19 10:04 着 星田スイミングスクール発着 着 8:06 発 9:35 17 打上住宅陸橋下 17 7:54 3 9:45
18 星の森バス停 18 8:03 2 9:38 18 ふぁみーゆ寝屋川セントラルパーク前 18 7:56 1 9:41
19 星田山手バス停 19 8:04 1 9:37 19 寝屋川公園駅ロータリーバス停 19 7:58 2 9:43

20

着 星田スイミングスクール発着 着 8:06 発 9:35 着 星田スイミングスクール発着 着 8:04 10:17

No. バス停名 行き 帰り No. バス停名 行き 帰り No. バス停名 行き 帰り

発 星田スイミングスクール発着 8:25 発 10:45 発 星田スイミングスクール発着 8:40 発 星田スイミングスクール発着 発 8:35 着

1 忍ヶ丘駅 1 8:40 19 11:12 1 南星台１丁目（ちびっ子広場向い） 1 8:47 3 10:49 1 宇谷小学校前 1 8:43 13 11:12
2 ファミリーマート四条畷　岡山店向い 2 8:41 18 11:11 2 南星台５丁目 2 8:50 4 10:52 2 三井秦団地バス停（和食さと向かい） 2 8:44 12 11:10
3 メロディハイム四条畷 3 8:42 17 11:10 3 南星台バス停 3 8:51 5 10:53 3 ランフォルセ寝屋川ウイングタワー 3 8:49 11 11:07
4 グランドメゾン 4 8:44 16 11:09 4 妙見東３丁目バス停 4 8:52 6 10:54 4 ラウンドシティフドウ前 4 8:51 10 11:05
5 東中野バス停（市民総合センター前） 5 8:45 15 11:08 5 妙見東２丁目バス停 5 8:53 7 10:55 5 寝屋川団地バス停 5 8:58 7 11:00
6 いるか子ども園前 6 8:47 14 11:07 6 妙見東１丁目バス停 6 8:54 8 10:56 6 寝屋川団地口バス停 6 8:59 8 11:01
7 学研前（岡山自治会東別館） 7 8:48 13 11:06 7 妙見坂７丁目バス停（星田幼稚園前） 7 8:56 9 10:58 7 ローソン前（帰り ﾘｻｲｸﾙｼｮｯﾌﾟ前の寝屋川団地口ﾊﾞｽ停） 7 9:01 6 10:58
8 岡山東さんかく公園 8 8:50 12 11:05 8 妙見坂５丁目バス停 8 8:57 10 10:59 8 寝屋バス停 8 9:03 9 11:02
9 コミュニティ運動広場 9 8:52 11 11:04 9 東原バス停 9 8:58 11 11:00 9 ルモン星田（帰り 寝屋神社前バス停） 9 9:04 5 10:56
10 クリスタルコート四條畷 10 8:53 10 11:03 10 藤が尾団地（ふじがお幼稚園前） 10 9:00 12 11:02 10 ルモン星田Ⅱ番館 10 9:05 4 10:53
11 スコーレ四条畷　駐車場下 11 8:54 9 11:02 11 藤が尾会館前 11 9:02 13 11:04 11 星田駅バス停（ロータリー側） 11 9:07 3 10:51
12 梅が丘郵便局前 12 8:58 8 10:59 12 藤が尾６丁目（住宅地図前） 12 9:04 14 11:06 12 南旭町バス停 12 9:11 2 10:49
13 梅が丘2丁目自治会集会所（ライツシティ前） 13 9:00 4 10:56 13 星田1丁目（セブンイレブン向い） 13 9:05 15 11:07 13 高岡バス停 13 9:12 1 10:48
14 梅が丘バス停 14 9:01 5 10:57 14 星田コミュニティセンター図書館面 14 9:06 16 11:08 14

15 パークシティ梅が丘プラムヒルズ前 15 9:02 6 10:57 15 星田バス停(郵便局向い） 15 9:07 17 11:09
16 梅が丘うぐいす公園 16 9:03 7 10:58 16 南旭町バス停 16 9:10 18 11:12 着 星田スイミングスクール発着 着 9:15 発 10:45
17 打上住宅陸橋下 17 9:04 3 10:55 17 高岡バス停 17 9:12 19 11:14
18 ふぁみーゆ寝屋川セントラルパーク前 18 9:06 1 10:51 18 星の森バス停 18 9:13 2 10:48
19 寝屋川公園駅ロータリーバス停 19 9:08 2 10:53 19 星田山手バス停 19 9:14 1 10:47
20
着 星田スイミングスクール発着 着 9:14 11:27 着 星田スイミングスクール発着 着 9:16 発 10:45

短期Ｔ２Ｂ

短期Ｔ３A 8:20～9:20
四條畷・東寝屋川コース

寝屋川・星田コース
短期Ｔ3B 9:30～10:30

短期Ｔ2Ａ 8:20～9:20
河内磐船・天の川コース

2022年夏休み短期水泳教室　バス時刻表①（1期～3期）
短期Ｔ１A 8:20～9:20

星田循環コース

9:30～10:30
星田循環コース

短期Ｔ1B 9:30～10:30
四條畷・東寝屋川コース


